
 

井谷紀美さんをしのぶ会（献花式） 
全国手話研修センター前課長 井谷紀美さんが病気のため 2024 年 5 月 10 日、62 歳で逝去され

ました。 
そこで井谷紀美さんとご縁があった多くの方々にお集まり頂く「しのぶ会（献花式）」を計画い

たしました。 
御多用中とは存じますが御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 
 

 
 

日時：2024 年 7 月 15 日（月・祝日）11 時半～13 時 
（受付 10 時半～） 

場所：ホテルビナリオ嵯峨嵐山 ３階 嵐山 

参加費（献花代）： 1,000 円 

 
 

 
代表発起人 

 
社会福祉法人全国手話研修センター理事長 黒﨑信幸 

 

 

 

（FAX またはメールでお申込みください） 

 
問合せ・申込先 

住所：〒616-8372 京都市右京区嵯峨天龍寺広道町 3-4  

就労支援センターとも 朝山佳永子 宛 

FAX：075-864-6303 メールアドレス：asayama@com-sagano.com 

 

※事前に申込みいただいた上で、参加費は当日受付にてお支払いください 
 
                    キリトリ                     

 

  

 

所属団体  TEL  

お名前  FAX  

ご住所 〒   

申込書（締切：2024 年７月５日） 

  


